
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/239/23 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/72/19 Rady Gminy Ostrówek z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych Gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, ze zm.) Rada Gminy Ostrówek, po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych zrzeszających nauczycieli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych  
Gminy Ostrówek, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/72/19 Rady Gminy Ostrówek z dnia 11 grudnia 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 7587), § 2 ust. 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody organu prowadzącego, zwana dalej „nagrodą Wójta Gminy” ustala się 
w wysokości do 120% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela według stawki osobistego 
zaszeregowania. 

3. Wysokość nagrody dyrektora szkoły ustala się w wysokości do 70% wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela według stawki osobistego zaszeregowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Kajetan Sidor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1829


	Uchwała

		2023-03-13T13:00:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




